
 

З А П О В Е Д  

НА 

МИНИСТЪРА НА ОТБРАНАТА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 

16.05.2024 г.                        № ОХ-475        София 

 

СЪДЪРЖАНИЕ: Обявяване на списък на картотекираните лица от 

Министерството на отбраната към 31 март 2024 година 

 

На основание чл. 31, ал. 1 от Закона за отбраната и въоръжените сили на 

Република България във връзка с чл. 9, ал. 1 от Наредба № Н-22 от 16.07.2010 г. 

за ползване под наем на имоти от жилищния фонд на Министерството на 

отбраната и за изплащане на компенсационни суми на военнослужещите и 

цивилните служители, които живеят при условията на свободно договаряне,  

 

З А П О В Я Д В А М :  

1. Обявявам списък на картотекираните лица от Министерството на 

отбраната към 31 март 2024 година, включени в Приложение 1 и Приложение 2, 

неразделна част от настоящата заповед. 

2. Настоящата заповед да се публикува на интернет страниците на 

Министерство на отбраната и Изпълнителна агенция „Военни клубове и 

военно-почивно дело“, без списъка на картотекираните лица. 

Заповедта може да се оспорва по съдебен ред по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс пред Административен съд София-град 

в 14-дневен срок от публикуването й.  

Изпълнението на заповедта възлагам на изпълнителния директор на 

Изпълнителна агенция „Военни клубове и военно-почивно дело“.  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на ресорния заместник-

министър на отбраната. 

 

 

 

МИНИСТЪР НА ОТБРАНАТА  

НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 

АТАНАС ЗАПРЯНОВ 

 


